АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.12.2017.                                                                                                  № 557

с. Целинное

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 07.04.2016 № 111.
 «Об утверждении муниципальной
программы «Профилактика терроризма и
экстремизма на территории Целинного района
Алтайского края в 2015-20120г».

В соответствии с п. 6.1, 6.2 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 3
Федерального закона от 25.07.2002 № 141 «О противодействии
экстремистской деятельности», в соответствии с государственной
политикой по противодействию экстремизму определенной разделом 3
Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025
года, утв. Президентом РФ 28.11.2014 № Пр-2753, во исполнение
устранения нарушений требований федерального законодательства о
противодействии терроризму указанных в представлении прокурора
Целинного района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от
07.04.2016 № 111 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Целинного
района Алтайского края на 2015-2020гг»» в связи с изменениями перечня
мероприятий.

1.1 Утвердить  перечень мероприятий муниципальной программы
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Целинного
района Алтайского края» на 2015-2020 годы (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  района                                                                          В.Н.Бирюков